

PROTOKÓŁ Nr 216/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 12 października 2010 r. 2010 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12³⁰, a zakończyło o 14³⁰.

Członkowie Zarządu:

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** - Przewodniczący Zarządu, Radna **Danuta Podgórska**, Radny **Jacek Koralewski** oraz Radny **Marek Tyza**.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** oraz Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**.

Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora**.

Zaproszeni goście: Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli **Edward Surmacz**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wnioski Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli: z dnia 16 września br. o wsparcie w 2011 roku działań inwestycyjnych, ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego i z dnia 30 września br. o dofinansowanie zakupu urządzeń niezbędnych do realizowania procedur na oddziale udarowym - w powiązaniu z wnioskiem Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej z dnia 20 września br. o „przeznaczenie środków w kwocie minimum jednego miliona złotych pochodzących ze sprzedaży budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Popieluszki 17 – na zakup sprzętu medycznego do SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, zgodnie z wymaganiami Narodowego Funduszu Zdrowia”.
4. Zajęcie stanowiska w sprawie skierowania pełnoletniej wychowanki Domu Dziecka „Ochronka” spoza powiatu stalowowolskiego, Pani Wioletty Ptasznik - do Mieszkania Chronionego w Stalowej Woli przy ul. Wałowej 46 i ponoszenia przez Powiat kosztów pobytu.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
7. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w sprawach wynajęcia pomieszczeń.
8. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Mój start w życie zawodowe” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
9. Wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Technikum Inez Saja oraz dla uczennicy klasy IV Technikum Natalii Gendera.

10. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.
11. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 5 października 2010 roku.
13. Wolne wnioski.
14. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 216 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad jaki podano powyżej przyjęto przez głosowanie: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Ad.3.

Wnioski Dyrektora SP ZZOOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli: z dnia 16 września br. o wsparcie w 2011 roku działań inwestycyjnych, ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego i z dnia 30 września br. o dofinansowanie zakupu urządzeń niezbędnych do realizowania procedur na oddziale udarowym - w powiązaniu z wnioskiem Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej z dnia 20 września br. o „przeznaczenie środków w kwocie minimum jednego miliona złotych pochodzących ze sprzedaży budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 17 – na zakup sprzętu medycznego do SP ZZOOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, zgodnie z wymaganiami Narodowego Funduszu Zdrowia”.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** wspominając, że przedmiotowy temat jest drażony od dłuższego czasu - poprosił przybyłego na posiedzenie Zarządu Dyrektora SPZZOOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Edwarda Surmacza o przybliżenie wniosków złożonych przez Szpital. Dyrektor **Edward Surmacz** omówił na wstępie wniosek z dnia 16 września br., w którym Szpital, w związku z pracami nad nowym budżetem 2011 roku, zwrócił się z prośbą o wsparcie działań inwestycyjnych, ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego. Pan Dyrektor przedstawił koszty związane z planowanym w 2011 roku wykończeniem bloku operacyjnego: roboty budowlane – 5,5 mln zł, wyposażenie 2 mln zł, koszty związane z koniecznością wymiany zużytego sprzętu diagnostyki obrazowej RTG i tomografu komputerowego – tomograf komputerowy z pełną opcją kardiologiczną - 4,5 mln zł, aparaty RTG (aparat kostno-płucny, telekomando i ramię C) – 2 mln zł. Ponadto Pan Dyrektor przedstawił konieczne do zrealizowania w 2011 roku zakupy w celu spełnienia standardów medycznych Szpitala: aparatu USG z pomiarem przezprzetykowym dla potrzeb oddziału kardiologii inwazyjnej – 350 000 zł oraz aparatu USG z funkcją Dopplera do badań szyjnych i przezczaszkowych dla potrzeb oddziału neurologicznego. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** przypomniał, że podczas Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej Pan Dyrektor zgłaszał inne jeszcze potrzeby, w tym łóżka szpitalne. Dyrektor **Edward Surmacz** poinformował, że łóżka zostały już zabezpieczone dla szpitala - zostały zakupione i sprowadzone z Niemiec; łóżka są wyposażone w siłowniki elektryczne i posiadają atesty. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** poprosił o sprecyzowanie, jakie zadania są niezbędne do zrealizowania w 2010 roku. Pan Dyrektor stwierdził, że Szpital chciałby, aby wniosek z dnia 30 września, który nazwał „doraźnym”

został pilnie zrealizowany – a chodzi o zakup ramienia C RTG - kwota 350 000,- złotych oraz aparatu USG z funkcją Dopplera – kwota 220 000 zł., dodając, że oba te urządzenia były uwzględnione we wniosku z 16 września br. Ma to związek z awarią Ramienia C RTG na bloku operacyjnym, skutkującą, ze względu na fizyczne zużycie urządzenia, koniecznością zakupu nowego oraz w związku z koniecznością dostosowania do kontraktu na 2011 rok w zakresie wymogu posiadania możliwości wykonywania Dopplera przezczaszkowego dla procedur realizowanych na oddziale udarowym. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** przypomniał o wniosku, który podjęła KOZRIOS na posiedzeniu w dniu 20 września 2010 r., na wniosek Radnego Waldemara Pawłowskiego o przeznaczeniu środków w kwocie minimum jednego miliona złotych pochodzących ze sprzedaży budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 17 – na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala, zgodnie z wymaganiami Narodowego Funduszu Zdrowia. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że podczas Komisji nie było prośby o środki ale „Panowie Dyrektorzy” zaproszeni na Komisję referowali punkt porządku obrad, tj. „Zapoznanie się z sytuacją Szpitala po pierwszym półroczu”, zgodnie z planem pracy Komisji. Radna **Danuta Podgórska** zwracając się do Pana Dyrektora Surmacza, zapytała, czy Szpital szukał wsparcia również w innych samorządach. Odpowiadając, Pan Dyrektor poinformował, że starał się o wsparcie we wszystkich Gminach Powiatu Stalowowolskiego - bezskutecznie. Więcej uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, mając na uwadze wniosek Komisji zaproponował przychylić się do wniosku Szpitala z dnia 30 września i wyrazić zgodę na wydatkowanie środków z budżetu na 2010 rok z przeznaczeniem na zakup za kwotę 570 000,- złotych ramienia C Rtg oraz aparatu USG z funkcją Dopplera oraz skierować wniosek z dnia 16 września - do prac nad budżetem Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

W związku z wnioskiem Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej z dnia 20 września 2010 r. o „przeznaczenie środków w kwocie minimum jednego miliona złotych pochodzących ze sprzedaży budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 17 – na zakup sprzętu medycznego do SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, zgodnie z wymaganiami Narodowego Funduszu Zdrowia”, na podstawie zapotrzebowania na sprzęt medyczny, złożonego przez Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli

- ✓ przyjęto wniosek Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z dnia 30 września 2010 r. i wyrażono zgodę na wydatkowanie ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok kwoty 570 000,- złotych z przeznaczeniem na zakup ramienia C Rtg oraz aparatu USG z funkcją Dopplera
- ✓ skierowano do prac nad budżetem Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok wniosek Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z dnia 16 września 2010 r. o wsparcie w 2011 roku działań inwestycyjnych, ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego – w zakresie pomniejszonym o zakup ramienia C Rtg oraz aparatu USG z funkcją Dopplera.

Ad.5.

Zajęcie stanowiska w sprawie skierowania pełnoletniej wychowanki Domu Dziecka „Ochronka” spoza powiatu stalowowolskiego, Pani Wioletty Ptasznik - do Mieszkania Chronionego w Stalowej Woli przy ul. Wałowej 46 i ponoszenia przez Powiat kosztów pobytu.

Temat zreferował Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora**. Wychowanka przebywa w Ochronce od 1998 roku wraz z trójką rodzeństwa. Do dnia dzisiejszego nie ma odpowiedzi na piśmie z Centrum Pomocy Rodzinie w Kraśniku na wystąpienie w sprawie możliwości powrotu wychowanki do domu rodzinnego lub zapewnienie innego lokalu, do którego mogłaby powrócić po opuszczeniu placówki w Stalowej Woli, a na podstawie rozmowy telefonicznej Kierownik Działu Pracy Socjalnej uzyskała informację od pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, że Powiat Kraśnicki może jedynie przyznać wychowance pomoc pieniężną na kontynuację nauki w wysokości 494,10 zł miesięcznie. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - pismo znak: DPS 0718/193/2010. Odpowiadając na pytanie

Radnego **Jacka Koralewskiego**, w jaki sposób Wnioskodawczyni trafiła do Domu Dziecka Ochronka, Dyrektor Tomasz Brymora wyjaśnił, że wynikało to z obowiązku, w związku z wolnym miejscem w placówce. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** dodała, że w przypadku mieszkania chronionego nie ma takiego obowiązku. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** wyraził zdanie, że „trzeba pomóc temu dziecku”, zaproponował, aby wyrazić zgodę na skierowanie wychowanki „Ochronka” do Mieszkania Chronionego i ponoszenie przez Powiat kosztów pobytu do końca roku kalendarzowego z jednoczesnym zobowiązaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do niezwłocznego wystąpienia do Powiatu Kraśnickiego z wnioskiem o refundację kosztów i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego wyraził zgodę na skierowanie pełnoletniej wychowanki Domu Dziecka „Ochronka” spoza Powiatu Stalowowolskiego, Pani Wioletty Ptasznik - do Mieszkania Chronionego w Stalowej Woli przy ul. Wałowej 46 i ponoszenie przez Powiat kosztów pobytu do dnia 31 grudnia 2011 roku i zobowiązał Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do niezwłocznego wystąpienia do Powiatu Kraśnickiego z wnioskiem o refundację kosztów.

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** na podstawie opinii, pisma znak: IMP-0717/122/2010 z dnia 11.10.2010, załączonego do niniejszego protokołu. Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na złomowanie przestarzałego i zbędnego dla placówki sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych. Wytypowany sprzęt, zgodnie z wnioskiem Dyrektora CEZ posiada przestarzałą konstrukcję, nie spełnia wymogów i norm, utracił własności i wymagane parametry i został zastąpiony nowym sprzętem. Każda ze sztuk sprzętu wytypowanego do złomowania ma wartość księgową 0 zł. Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 216/1109/10 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad.7.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** na podstawie opinii, pisma znak: IMP-0717/1023/2010 z dnia 12.10.2010, załączonego do niniejszego protokołu. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie powierzchni korytarzy szkolnych: około 1 m² dla BU Sport Pysznica na okres od 01.10.2010 do 30.06.2011 w celu montażu dystrybutora napojów za odpłatnością 135 zł miesięcznie netto oraz około 3 m² dla GOBEST na okres od 01.09.2010 do 31.08.2011 w celu montażu dystrybutora słodczy i napojów za odpłatnością 310,50 zł miesięcznie netto. Dyrektor zwrócił się również o wyrażenie zgody na użyczenie Sali gimnastycznej dla: KP PSP w Stalowej Woli na okres od 01.09.2010 (6 godzin w miesiącu) dla ZKS Stal Stalowa Wola na okres od 03.11.2010 do 15.03.2011, dla Domu Zakonnego Zgromadzenia Św. Michała Archanioła w Stalowej Woli na okres od 30.09.2010 do 31.03.2011. Ponieważ są to kolejne umowy, konieczne jest wyrażenie zgody przez zarząd Powiatu w formie uchwały.

Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 216/1110/10 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.8.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w sprawach wynajęcia pomieszczeń.

Sprawę zawiadomienia omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki zawiadomił Zarząd o wynajęcia sali gimnastycznej dla: STALMET Sp. z o.o. w Stalowej Woli, dla Pana Sławomira Bieleckiego, dla CELL-FAST Sp. Jawna w Stalowej Woli oraz dla Banku Spółdzielczego w Stalowej Woli, wynajęciu sali lekcyjnej dla Ośrodka Szkolenia i Doskonalenia Kadr „KURSOR” w Zamościu oraz o wynajęcia auli dla Ośrodka Promocji , Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Warszawie. Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w sprawach:

- ✓ wynajęcia sali gimnastycznej dla STALMET Sp. z o.o. w Stalowej Woli, dla Pana Sławomira Bieleckiego, dla CELL-FAST Sp. Jawna w Stalowej Woli oraz dla Banku Spółdzielczego w Stalowej Woli,
- ✓ wynajęcia sali lekcyjnej dla Ośrodka Szkolenia i Doskonalenia Kadr „KURSOR” w Zamościu,
- ✓ wynajęcia auli dla Ośrodka Promocji , Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Warszawie.

Ad.9.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. "Mój start w życie zawodowe" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** na podstawie opinii, pisma znak: EKZ.I.2.4337-2/7/2010 z dnia 12.10.2010 r., załączonego do niniejszego protokołu. Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie przyjął do realizacji w okresie od 01.10.2010 r. do 31.08. 2011 projekt . "Mój start w życie zawodowe" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.2 *Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego*, złożony przez Powiat Stalowowolski/Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego. Wartość projektu – 682 414, 00 złotych, w tym wkład własny w wysokości 92 155,00 zł, który stanowi wynajem sal. Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu jest niezbędne do realizacji projektu przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego. Uwag nie zgłoszono.

Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 216/1111/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. "Mój start w życie zawodowe" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ; projekt uchwały Rady Powiatu przekazano Przewodniczącemu Rady Powiatu pod obrady sesji.

Ad.10.

Wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Technikum Inez Saja oraz dla uczennicy klasy IV Technikum Natalii Gendera.

Wnioski omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** na podstawie opinii w sprawach sporządzonych przez Wydział EKZ, załączonych do niniejszego protokołu: znak: EKZ.I.1.4331/3/5/10 z dnia 08.10.2010 r. Dwie uczennice przedłożyły Dyrektorowi ZS Nr 3 Orzeczenia Poradni Psychologiczno– Pedagogicznej o potrzebie indywidualnego nauczania: dla uczennicy klasy III Technikum Inez Saja w okresie 30.09.2010 – 22.06.2011 oraz dla uczennicy klasy IV Technikum Natalii Gendera w okresie 01.10.2010

– 30.10.2010. Pan Dyrektor zaproponował zorganizowanie dla uczennicy Inez Saja zajęć w wymiarze 14 godzin tygodniowo; koszt zajęć w okresie 01.10.2010 – 31.12.2010 - 7 680.31 złotych oraz dla uczennicy Natalii Gendera w wymiarze 15 godzin tygodniowo; koszt zajęć w okresie 01.10.2010 – 31.12.2010 - 2 999,17 złotych. Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zarządził dwa, odrębne głosowania.

Wynik obu głosowań: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Przyjęto wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego i wyrażono zgodę na organizację indywidualnego nauczania:

- ✓ dla uczennicy klasy III Technikum Inez Saja w okresie 30.09.2010 – 22.06.2011 - w wymiarze 14 godzin tygodniowo; koszt zajęć w okresie 01.10.2010 – 31.12.2010 - 7 680.31 złotych,
- ✓ dla uczennicy klasy IV Technikum Natalii Gendera w okresie 01.10.2010 – 30.10.2010 - w wymiarze 15 godzin tygodniowo; koszt zajęć w okresie 01.10.2010 – 30.10.2010 - 2999,17 złotych.

Ad.11.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu wynika z przepisów ustawy z dnia 22 stycznia 2010 r, *o zmianie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw* którymi wprowadzono obowiązek określenia przez organ stanowiący samorządu terytorialnego w drodze uchwały sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi, określonymi w ustawie podmiotami - projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej. Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 216/1112/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; projekt uchwały Rady Powiatu przekazano Przewodniczącemu Rady Powiatu pod obrady sesji.

Ad.12.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące po stronie wydatków: zwiększeniem o łączną kwotę 35 675,- zł i zmniejszeniem o łączną kwotę 5 675,- zł oraz po stronie dochodów: zwiększeniem o kwotę 30 000,- zł omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Pytań ani uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania:

„za” – 4 głosy, „wstrzymujących się” – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 216/1113/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Ad.13.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 5 października 2010 roku.

Protokół przyjęto i podpisano.

Ad.14.

Wolne wnioski.

Brak.


Ad.15.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 14³⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp Anna Karp*

JK
Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Janusz Zarzeczny**.....
2. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
3. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**
4. Członek Zarządu - **Marek Tyza***MT*